

Pachet fittinguri EF

I.D.: 67267109

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.731,30 RON - 12.731,30 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 10,00 18,71 187,10 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 50,00 22,98 1.149,00 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0140mm P4 BUC 10,00 59,99 599,90 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 15,00 43,57 653,55 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0180mm P4 BUC 10,00 69,83 698,30 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20,00 82,63 1.652,60 EF - Cot 45 grade PE100 SDR11 0110mm P4 BUC 20,00 85,12 1.702,40 EF - Cot 45 grade PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 10,00 184,41 1.844,10 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 10,00 179,80 1.798,00 EF - Reductie PE100 SDR11 0110x063mm P4 BUC 10,00 50,81 508,10 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x090mm P4 BUC 5,00 55,72 278,60 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x075mm P4 BUC 5,00 88,73 443,65 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0140mm P4 BUC 10,00 59,99 599,90 CC - Cot injectat 45 grade PE100 SDR17 0140mm BUC 10,00 61,61 616,10 Transport la locul de destinatie convenit; livrarea marfii se efectueaza dupa semnarea si stampilarea facturii comerciale Conditii de plata: preturile nu contin TVA; OP la 30 zile Termen de livrare: 2 ,3 zile, pentru produsele care nu sunt in stoc 4 saptamani
